

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Ringvejen 8
9560 Hadsund
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 58 16 22

www.grantthornton.dk

HTM Holding Gjerlev ApS

Bjergene 3, 8983 Gjerlev

CVR-nr. 36 42 71 08

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

Henrik Thue Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	HTM Holding Gjerlev ApS Bjergene 3 8983 Gjerlev CVR-nr.: 36 42 71 08 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Direktion	Henrik Thue Madsen, Bjergene 3, 8983 Gjerlev, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark
Kapitalinteresser	HM Ventilation A/S, Silkeborg Hm-Lillehøjvej ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier i HM Ventilation A/S og dermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.912 kr. mod -8.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 191.088 kr. mod -8.276 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-8.912	-8.250
Indtægter af kapitalinteresser	200.000	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-26</u>
Resultat før skat	191.088	-8.276
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>191.088</u>	<u>-8.276</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	190.000
Overføres til overført resultat	191.088	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-198.276</u>
Disponeret i alt	<u>191.088</u>	<u>-8.276</u>

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresser	<u>1.066.000</u>	<u>1.066.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.066.000</u>	<u>1.066.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.066.000</u>	<u>1.066.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>1.188</u>	<u>241</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.188</u>	<u>241</u>
	Aktiver i alt	<u>1.067.188</u>	<u>1.066.241</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	981.351	790.263
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	190.000
Egenkapital i alt	<u>1.031.351</u>	<u>1.030.263</u>
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	35.837	35.978
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	35.837	35.978
Gældsforpligtelser i alt	<u>35.837</u>	<u>35.978</u>
 Passiver i alt	<u>1.067.188</u>	<u>1.066.241</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	988.539	0	1.038.539
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-198.276</u>	<u>190.000</u>	<u>-8.276</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	790.263	190.000	1.030.263
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>191.088</u>	<u>-190.000</u>	<u>1.088</u>
	<u>50.000</u>	<u>981.351</u>	<u>0</u>	<u>1.031.351</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	26
	<u>0</u>	<u>26</u>
2. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	1.066.000	1.066.000
Kostpris 31. december 2023	<u>1.066.000</u>	<u>1.066.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>1.066.000</u>	<u>1.066.000</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos HTM Holding Gjerlev ApS
HM Ventilation A/S, Silkeborg	49 %	3.165.415	-1.692.598	266.000
Hm-Lillehøjvej ApS, Silkeborg	10 %	7.765.620	-197.955	800.000
		<u>10.931.035</u>	<u>-1.890.553</u>	<u>1.066.000</u>

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på t.kr. 22.
